Protokół

z posiedzenia komisji wspólnej

Rady Gminy Wydminy

z dnia 11 maja 2011 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Wydminach

w godzinach od  18:00 do 22:00

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski powitał wszystkich obecnych na komisji. O godz. 18:00 otworzył  posiedzenia wspólne komisji.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski  - w porządku obrad X sesji Rady Gminy Wydminy w pkt 6 znajduje się punkt dotyczący powołania komisji statutowej Rady Gminy Wydminy. W związku z tym, że nasz statut stracił na aktualności, należałoby go poprawić, wprowadzić zmiany, które są niezbędne. Wpłynęły do mnie pisma z projektami zmian. Wiem również, że Kancelaria Prawna, która obsługuje nasz urząd pracuje nad zmianami. Dziś będziemy opiniować projekt uchwały, który uwzględnia zmiany narzucone przez Regionalną Izbę Obrachunkową. Chciałbym zaproponować, aby dziś spośród radnych powołać komisję statutową, która zajęłaby się pracą nad zmianami do statutu. Jeżeli mój wniosek zostałby przez Państwa dziś zaakceptowany, to poprosiłbym Pana Wójta o przygotowanie projektu uchwały.

Radna Grażyna Plato – Panie Przewodniczący jesteśmy przy punkcie 1 porządku dzisiejszej komisji wspólnej tzn. opiniowanie projektów uchwał na X sesje Rady Gminy Wydminy. Z tym punktem możemy poczekać, jak już będziemy w sprawach różnych.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – zacząłem o tym mówić, ponieważ rozwiązałoby to pytanie, czy przygotowywać projekt uchwały, czy nie. Jeżeli jednak bardzo Pani na tym zależy, to wrócimy do tego w sprawach różnych.

Radna Grażyna Plato – bardzo.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – w tam razie przechodzimy do opiniowania projektów uchwał na X sesje Rady Gminy Wydminy.

Ad. 10

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę projektodawcę o wprowadzenie.

Wójt Radosław Król – proszę Panią Skarbnik o zabranie głosu.

Skarbnik Krystyna Truchan - zmian w planie dokonano na podstawie zawartego aneksu do umowy o dofinansowanie projektu „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno – ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich – MASTERPLAN dla Wielkich Jezior Mazurskich – Gmina Wydminy na kwotę 3. 917.283,84 zł. W związku z tym, że Gmina Wydminy jest podatnikiem podatku VAT istnieje możliwość odzyskania podatku VAT z Urzędu Skarbowego zwiększa się dochody z tego tytułu w kwocie 707.606,00 zł. W dziale 010 zwiększa się plan o kwotę 215,39 zł na podstawie zawartego porozumienia z Warmińsko – Mazurską Izbą Rolniczą w Olsztynie na sporządzenie spisu uprawnionych do głosowania do Izb Rolniczych, w dziale 801 zwiększa się dochody na podstawie pisma PZU o przyznaniu odszkodowania z dobrowolnego ubezpieczenia dla Szkoły Podstawowej w Zelkach w kwocie 2.778,45 zł. W dziale pomocy społecznej zwiększa się dochody na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie: w dziale 010 na podstawie zawartego aneksu – Masterplan, jak również na podstawie zawartego porozumienia z Izbą Rolniczą. W dziale 801 i 854 zaktualizowano wysokość planu do wysokości wykonanych wydatków z tytułu wypłaconego dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz skorygowano podstawy naliczenia zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na 2011 rok, jak również zwiększono usługi remontowe na podstawie przyznanych środków z PZU. W dziale 851 zmian dokonano zmniejszając dotację celową na zadanie – organizacja półkolonii z elementami profilaktyki dla dzieci z rodzin zagrożonych patologią w okresie ferii zimowych w kwocie 9.000,00 zł.  i równocześnie zwiększając inne paragrafy na wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi, w dziale 852 na podstawie decyzji Wojewody, jak również skorygowano naliczanie opłat za administrowanie i czynsze oraz naliczanie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. W dziale 926 zmian dokonano zmniejszając dotacje celową na zadanie – popularyzacja rozwijania zainteresowań i kształtowania zachowań sprzyjających zdrowiu przez czynny udział w zajęciach muzyczno – ruchowych mieszkańców naszej gminy w kwocie 5.000,00 zł. i zwiększono zadanie w dziale 921 – organizacja wieczoru folklorystycznego mającego na celu integrowanie społeczności ukraińskiej i polskiej z terenu naszej gminy oraz rozwijanie kontaktów między społeczeństwem o kwotę 3.900,00 zł i zwiększono zadanie – wsparcie inicjatyw integracyjnych sportowo – rekreacyjno – kulturalnych organizowanych na terenie gminy zgłoszonych do finansowania ze środków zewnętrznych o kwotę 1.100,00 zł. W dziale 926 dokonano również zwiększenia o kwotę 45.000,00 zł zadanie budowa boiska ORLIK w miejscowości Wydminy w związku z wpłynięciem ofert na to zadanie.

Głosowanie:

 za – 12 radnych

przeciw – 0 radnych

 wstrzymał się – 1 radny 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę, wobec tego przechodzimy do punktu następnego.

O godz. 18:15 salę obrad opuszcza Pan Radny Piotr Warecha.

Ad. 11

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę projektodawcę o wprowadzenie.

Wójt Radosław Król –projekt uchwały, który został dziś Państwu przedstawiony wprowadza zmiany zalecone przez Regionalną Izbę Obrachunkową.

Głosowanie:

 za – 12 radnych

 przeciw – 0 radnych

wstrzymał się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę, wobec tego przechodzimy do punktu następnego.

Ad. 12

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę projektodawcę o wprowadzenie.

Wójt Radosław Król – proszę Panią Dyrektor BOS w Wydminach o wprowadzenie.

Dyrektor BOS Elżbieta Sosnowska - przedstawiany projekt uchwały ma na celu unormowanie zasad funkcjonowania gminnego systemu oświaty. Zgodnie z art. 42 ustawy Karta Nauczyciela organ prowadzący szkolę uzyskał kompetencję do określenia w drodze uchwały tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla niektórych specjalności nauczycielskich, niewymienionych w Karcie Nauczyciela. Przedstawiony projekt  zmienia uchwałę z 2007 roku, uzupełniając ją o stanowisko doradcy zawodowego, określając mu pensum w liczbie 25 godzin tygodniowo.

Głosowanie:

 za – 12 radnych

przeciw – 0 radnych

wstrzymał się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę, wobec tego przechodzimy do punktu następnego.

Ad. 13

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę projektodawcę o wprowadzenie.

Wójt Radosław Król – proszę Panią Dyrektor BOS w Wydminach o wprowadzenie.

Dyrektor BOS Elżbieta Sosnowska - niniejszy projekt uchwały ma na celu unormowanie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wydminy, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego. Kompetencję do określenia w/w zasad uzyskał organ prowadzący na mocy art. 42 ust. 7 pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela. Określone zasady ujednolicą procedurę rozliczania godzin nauczycieli we wszystkich szkołach w naszej gminie oraz ułatwią funkcjonowania systemu płacowo- kadrowego  wśród nauczycieli.  

Głosowanie:

 za – 12 radnych

 przeciw – 0 radnych

wstrzymał się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę, wobec tego przechodzimy do punktu następnego.

o godz. 18:50 na obrady komisji wraca Pan Radny Piotr Warecha.

Ad. 14

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę projektodawcę o wprowadzenie.

Wójt Radosław Król – proszę Panią Lidię Należyty o wprowadzenie.

Pani Lidia Należyty – została przyznana przez Wojewodę Warmińsko – Mazurskiego kwota 3 500,00 zł na wykonanie niezbędnych prac porządkowych na cmentarzach wojennych. Na terenie gminy Wydminy znajdują się dwa cmentarze wojenne. Jeden znajduje się pomiędzy nowym cmentarzem w Wydminach, a oczyszczalnią ścieków tzw. cmentarz w Mazuchówce, natomiast drugi znajduje się w Gawlikach Wielkich. Mamy również dwie mogiły wojenne, jedna z nich  znajduje się w Rantach, druga w Gajrowskich. Uważam, że w tym roku powinniśmy kontynuować prace na cmentarzu w Mazuchówce, ponieważ tam została wykonana część prac, które należy dokończyć. 

 Radny Adam Szpak – ile mamy takich cmentarzy na terenie naszej Gminy?

Pani Lidia Należyty – dokładnie nie wiem, ale wojennych chyba dwa.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski  – dużo więcej.

Sołtys Wężówki Dariusz Sawoń – czy jest możliwość, aby na przyszłą sesję zorientować się, czy są archiwa, czy może jest  gdzieś zapisana informacja o  cmentarzach wiejskich. Wiem, że grunt, na którym znajduje się cmentarz wiejski w mojej miejscowości jest własnością Gminy. Chciałbym jako sołtys mieć prawo postawienia tablicy pamiątkowej w miejscu gdzie znajduje się w/w cmentarz. Obecny stan tych cmentarzy świadczy o nas, o nikim innym.

Wójt Radosław Król – bardzo ciekawa inicjatywa i bardzo słuszna. Oczywiści takie miejsca trzeba utrzymywać w należytym porządku. Sprawdzimy to.

Głosowanie:

 za – 13 radnych

 przeciw – 0 radnych

wstrzymał się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę, wobec tego przechodzimy do punktu następnego.
o godz. 19:10 salę obrad opuszcza Pani Radna Grażyna Plato.

Ad. 15

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę projektodawcę o wprowadzenie.

Wójt Radosław Król – proszę Panią Lidię Należyty o wprowadzenie.

Pani Lidia Należyty – do tej pory na terenie Gminy Wydminy obowiązywała uchwała w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wydminy, natomiast nie istniała uchwała dotycząca zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wydminy. Takie zasady powinny być określone ze względu na to, aby mieszkańcy, którzy ubiegając się o mieszkanie komunalne wiedzieli i znali zasady wynajmowania lokali, ale również i po to, aby wiedzieli jakie są ich obowiązki. Ta uchwała umożliwi również powołanie komisji mieszkaniowej, w skład której wejdą różni przedstawiciele wybrani przez Wójta. Na dzień dzisiejszy w naszej Gminie jest 31 mieszkań komunalnych i parę mieszkań socjalnych. Mieszkania socjalne są w złym stanie. Na chwilę obecna mamy dwa wolne mieszkania komunalne.

Radna Wioletta Brulińska – z tego co się zdążyłam zorientować nie ma w tym projekcie uchwały, czy to są mieszkańcy naszej Gminy. 

Pani Lidia Należyty – jak dobrze pamiętam, jest zapisane, żeby otrzymać mieszkanie komunalne dana osoba musi  ileś lat mieszkać na terenie Gminy, chyba 5 lat. Dokładnie nie pamiętam.

Radna Wioletta Brulińska – §10, pkt. 1 litera „c” i litera  „f” jest powtórzenie.  Moja propozycja to wykreślenie litery „f” i zapisanie w literze „c” „nie zapewnia lub przestanie zapewniać”.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czyli jaka jest propozycja Pana Wójta.

 Wójt Radosław Król – w §10 pkt. 1 literę „f” wykreślamy, a w literze „c” dopisujemy „nie zapewnia lub przestaje zapewniać”.

Radna Ewa Kulpińska – Mejor – w §8 pkt. 1 jest informacja o możliwości wynajęcia lokalu mieszkalnego lub socjalnego, informacja ta jest umieszczona przez okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, czy można by było te informację rozesłać po Sołtysach?

Pani Lidia Należyty – tak oczywiście, proponuję zapisać to w następujący sposób: „umieszczona na okres 14 dni  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wydminy i sołectw oraz BIP”.

Radny Adam Szpak - §8 znajdują się kropki, co one oznaczają? Jest to nie tylko w tym punkcie.

Wójt Radosław Król – zostanie to unormowane.

Radna Anna Balcer – w §10 zostało coś ucięte, czegoś brakuje.

Pani Lidia Należyty – faktycznie, należy zapisać „na wniosek najemcy lub z Urzędu”.

Radna Anna Balcer – czy Radca Prawny opiniował ten projekt uchwały?

Wójta Radosław Król – tak, tylkoż że Radca Prawny opiniuje podstawę prawną, a nie treść uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – różnie się to odbywa, w zależności kto projekt uchwały przedkłada.

Radny Leszek Cedrowski – mam wątpliwość związaną z płatnościami, zwrotami. §10 ustęp 3 pkt 7 „osoby dokonujące wzajemnej zamiany oraz zamiany dokonywanej  z Urzędu ponoszą wszystkie koszty związane z remontem zamienianych lokali i nie mogą rościć od wynajmującego pretensji do pokrywania niniejszych kosztów”. I w kolejnym punkcie 8  czytamy „Wójt Gminy ma prawo wskazać bez wniosku najemcy wolne mieszkanie do zasiedlenia, jeżeli wskutek przekwaterowania tegoż najemcy osiągnięty zostanie korzystny efekt z punktu widzenia racjonalnego gospodarowania majątkiem mieszkaniowym Gminy”. Czy tutaj nie pojawia się możliwość wykorzystania tej sytuacji, że ktoś włoży pieniążki w lokal, a później Wójt dokona z Urzędu przekwaterowania. 

Pani Lidia Należyty – zawsze może pójść do Sądu.

Radna Anna Balcer – chyba Pani sobie żartuje.

Radny Leszek Cedrowski – ale chyba nie o to chodzi. Powinniśmy zadbać tu o interes mieszkańców, jeżeli się coś takiego pojawia, to powinniśmy się zastanowić nad usunięciem takiego zagrożenia.

Wójt Radosław Król – jeżeli np. okaże się, że jest rodzina trzy osobowa tj. ojciec i dwójka dorosłych dzieci, później te dzieci wychodzą z domu, zostaje w dużym mieszkaniu jedna osoba. Należy pamiętać, że są duże potrzeby lokalowe. Może należy się zastanowić nad tym, że jeżeli najemca chce podnosić  jakość lokalu, gdzie my jesteśmy właścicielami to zawsze powinien zapytać się o zgodę, bo może zrobić to celowo, aby standard tego mieszkania podnieść.

Pani Lidia Należyty – mają Państwo rację, że część z punktu 7 należałoby skreślić i powinien zostać następujący zapis „osoby dokonujące wzajemnej zamiany ponoszą wszystkie koszty związane z remontem zamienionych lokali i nie mogą rościć od wynajmującego pretensji do pokrywania niniejszych kosztów”. Proponuję w pkt 7 wykreślić słowa „ oraz zamiany dokonywanej z Urzędu”. 

Radna Elżbieta Januszkiewicz – prosiłabym o większość dbałość w przygotowywaniu dokumentów.

Wójt Radosław Król – na sesję wszystko zostanie poprawione.

Radny Leszek Cedrowski – prosiłbym jeszcze o przeredagowanie w§11 pkt 5.

Wójt Radosław Król – słusznie, proszę o wpisanie „jest niedozwolone”.

Głosowanie:

 za – 11 radnych

 przeciw – 1 radny

wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę, wobec tego przechodzimy do punktu następnego.
Ad. 16

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę projektodawcę o wprowadzenie.

Wójt Radosław Król – projekt uchwały Państwu przedstawiłem, natomiast nie czuję się władny jeżeli chodzi o zmianę, czy poprawienie programu odnowy sołectwa Białą Giżycka, ponieważ sołectwo samo przygotowywało ten projekt uchwały. Mam jedną uwagę, którą prosiłbym Panią sołtys o uwzględnienie. W projekcie uchwały jest zapis „co ich wyróżnia” zostało napisane „brak rolników”, a później się ten jeden rolnik pojawia.

Radny Leszek Cedrowski – mam pytanie, czy była pomoc przy opracowaniu tego planu?

Sołtys wsi Biała Giżycka – oczywiście,

Radna Anna Balcer -  jest kilka rzeczy, które trzeba zmienić i  jeżeli to nie jest pilne, to należy ten plan poprawić.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – żeby Pani Sołtys wiedziała, my chcemy jak najbardziej przyjąć ten plan.

Radny Leszek Cedrowski - czy czas odgrywa tu jakąś istotną rolę?

Pani Sołtys Białej Giżyckiej – jeżeli faktycznie są błędy, dziś nie musi być przyjmowany ten plan.
Wójt Radosław Król – w związku z tym wycofuję ten projekt uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Odnowy Sołectwa Biała Giżycka zostaje zdjęty z porządku obrad najbliższej sesji Rady Gminy Wydminy

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – Pani Skarbnik poprosiła  o zabranie głosu.

Skarbnik Krystyna Truchan – Pan Przewodniczący dwukrotnie już Państwa informował o opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie odnośnie  tego, że Regionalna Izba Obrachunkowa poinformowała o niespełnieniu wymogów i opinia będzie negatywna. Wystąpiliśmy w tej chwili o wydanie opinii na temat zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie  500 tys. zł. i na kredyt 486 tys. zł na przebudowę naszego stadionu. Tu spotkaliśmy się z taką opinią, że jednak opinia będzie już negatywna. Jak się występuje o taką opinię to pokazujemy w budżecie nie całe zadłużenie, które chcemy w tym roku wziąć, tylko sukcesywne zaciągnięcie tych zobowiązań. Wiecie Państwo, że w tej chwili  mamy w budżecie planowane prawie 3 miliony pożyczek i kredytów, natomiast  wystąpiłam o milion. Przy przygotowaniu takiej sytuacji finansowej, którą przygotowałam do Regionalnej Izby Obrachunkowej, aby otrzymać tą opinię pozytywną spełnialiśmy wszystkie wymogi.  Chciałabym w tej chwili przedstawić Państwu zarys, jak to w tej chwili wygląda. Gdybyśmy w budżecie mieli zaplanowany kredyt, tylko na stadion w wysokości milion, czyli nasze wskaźniki wszystkie spełniały by kryteria, byłoby wszystko na tak. A, że w budżecie przedstawiamy kwotę wyższą i już w niektórych latach nie spełniamy. Nawet zaciągnięcie w tej chwili pożyczki, czy kredytu nawet o złotówkę skutkuje tym, że Regionalna Izba Obrachunkowa wydaje nam negatywną opinię. Nawet wyda nam negatywną opinię w momencie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie, które w tym roku jeszcze spłacimy. W tej chwili działa tak prawo. Regionalna Izba Obrachunkowa powiedziała w ten sposób, że oni i tak pouchylały wieloletnie prognozy finansowe.

Radny Leszek Cedrowski – czym to będzie skutkowało.

Wójt Radosław Król – nasze zaplanowane inwestycje w tym roku już zgłoszone do  budżetu, mają swoje konsekwencje w przyszłości w prognozie wieloletniej.

Skarbnik Krystyna Truchan - do 2013 roku proszę nie patrzeć, bo w 2013 roku idziemy starym systemem, starą ustawą. Trzeba patrzeć od roku 2014, tak jak było mówione, że taki plan pożyczek i kredytów nie będzie dawał możliwości uchwalenia budżetu na rok 2014.

Radny Leszek Cedrowski – no właśnie i dzisiaj Regionalna Izba Obrachunkowa nie utworzy nam budżetu. W rok 2014 jeżeli te wskaźniki za trzy poprzednie lata będą negatywne to Regionalna Izba Obrachunkowa budżet nam ustanowi.

Skarbnik Krystyna Truchan - będzie trzeba tak przeliczyć, żeby do tego nie doszło.

Radny Leszek Cedrowski – wielokrotnie już o tym mówiłem, będę do tego wracał. Pytałem się, czy ten budżet się nie zawali. Chciałbym usłyszeć jakieś konkretne rozwiązania.

Skarbnik Krystyna Truchan - mam nadzieję, że budżet państwa się opamięta. Na pewno Państwo słyszeliście, że nasz rząd pracuje nad tym, żeby deficyt na rok 2012 mógł wynieść tylko 4% wysokości dochodów. Czyli już w tym momencie nie będzie można zaciągnąć na następny rok kredytu.

Radny Leszek Cedrowski – czy z negatywną opinią będzie można zaciągnąć pożyczki?

Skarbnik Krystyna Truchan – nie. 

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – czy ktoś z Państwa chciałby zabrać jeszcze głos w tym punkcie? Nie widzę wobec tego przechodzimy do punktu 2 porządku obrad dzisiejszej komisji, dotyczący możliwości utrzymania posterunku policji w Wydminach.

Wójt Radosław Król – spotkałem się jeszcze z Komendantem Policji, pytałem jeszcze o różne rozwiązania. Chce nas postawić w takiej sytuacji, że albo dajemy całość, albo nie. Zmierza tak naprawdę do likwidacji tego Posterunku. Byłe dwukrotnie w naszym Posterunku, raz kierownika zastałem, a raz nikogo nie zastałem. Zdaję sobie sprawę z tego, że jeździ na interwencje. Oczywiści byłoby niekorzystnie dla  Gminy Wydminy, gdyby tego posterunku zabrakło. Może powinniśmy zabezpieczyć się w ten sposób, że spróbujemy o przedłużenie tego terminu.

Radny Leszek Cedrowski - była mowa, że budynek jest Gminny, proponowałbym odszukać  dokumentów potwierdzających to, bo jeżeli jest tak faktycznie to właściwie bez względu na to jaki los będzie w przyszłości odnośnie tego posterunku, to majątek jest nasz, wówczas ten budynek można byłoby ratować. Na górze znajdują się mieszkania, jeżeli są gminne, to Gmina może je sprzedać, a te pieniądze zainwestować w ten budynek.

Wójt Radosław Król – to nie jest taka prosta sprawa, ponieważ znajduje się tam mieszkanie wolne, już się nim zainteresowałem, ponieważ gmina ma te problemy komunalne i to ogromne i okazuje się, że jest ono w pełnej dyspozycji policji. Zostały one przekazane w bezwzględne użytkowanie.

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski – proszę Państwa musimy dołożyć wszelkich starań, aby ten Posterunek tutaj utrzymać. Zamykam dyskusję na ten temat. Kto z Państwa jest za powołaniem komisji statutowej.

Głosowanie:

Za – 11 radnych

Przeciw – 0 radnych

Wstrzymało się – 2 radnych

Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Romatowski - Panie Wójcie proszę o przygotowanie na najbliższą sesję projektu uchwały w sprawie powołania komisji statutowej. Zamykam posiedzenie komisji wspólnej.

Protokołowała:
 (-) Anna Binik
Zatwierdził: (-) Bogusław Romatowski – Przewodniczący Rady Gminy Wydminy
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